

Kronjylland Byggefirma ApS

Holger Danskes Vej 5 A, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 41 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Claus Mann Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjylland Byggefirma ApS Holger Danskes Vej 5 A 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 41 32 48
	Stiftet: 7. marts 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Claus Mann Laursen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Olsson Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udførelse af byggearbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed Olsson Holding Randers ApS i størrelsesordenen 4.600 t.kr. Dette selskab er under rekonstruktion. Der er derfor usikkerhed omkring værdien af dette tilgodehavende. Gennemføres rekonstruktionen af den tilknyttede virksomhed er der mulighed for, at selskabet modtager tilgodehavendet.

Gennemføres rekonstruktionen i den tilknyttede virksomhed ikke er tilgodehavendet tabt eller delvist tabt.

Ledelsen har en forventning om, at der gennemføres en rekonstruktion hos moderselskabet og tilgodehavendet inddrives, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øjet.

På grund af usikkerhederne omkring tilgodehavendet, er der samtidig usikkerhed om, der er likviditet til den fremtidige drift af selskabet. Indgår tilgodehavender ikke, og er selskabets nuværende kreditorer ikke villige til at opretholde finansieringen og øge denne i takt med finansieringsbehovet, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.699 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.207 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det bemærkes, at sammenligningsåret ikke udgør 12 måneder, hvorfor direkte sammenligning ikke er mulig.

Selskabet er part i en skattesag. Effekten af denne sag er afsat som en gældsforpligtelse med 2.400 t.kr, hvilket har påvirket årets resultat og egenkapitalen negativt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>7/3 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-1.699.289	1.214.970
2 Personaleomkostninger	-450.004	0
Resultat før finansielle poster	-2.149.293	1.214.970
Andre finansielle indtægter	3.379	1.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.273	-6.998
Resultat før skat	-2.207.187	1.208.972
Skat af årets resultat	0	-267.432
Årets resultat	-2.207.187	941.540
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	941.540
Disponeret fra overført resultat	-2.207.187	0
Disponeret i alt	-2.207.187	941.540

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	644.858	665.477
Varebeholdninger i alt	644.858	665.477
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.088.531	1.651.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.555.439	800
Andre tilgodehavender	476.086	0
Tilgodehavender i alt	8.120.056	1.652.156
Likvide beholdninger	46.423	1.274.796
Omsætningsaktiver i alt	8.811.337	3.592.429
Aktiver i alt	8.811.337	3.592.429

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-1.265.647	941.540
Egenkapital i alt	-1.215.647	991.540
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.484.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.270.121	1.663.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.232
Selskabsskat	0	267.432
Anden gæld	3.272.697	619.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.026.984	2.600.889
Gældsforpligtelser i alt	10.026.984	2.600.889
Passiver i alt	8.811.337	3.592.429

1 Usikkerhed om going concern og væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern og væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed Olsson Holding Randers ApS i størrelses-ordenen 4.600 t.kr. Dette selskab er under rekonstruktion. Der er derfor usikkerhed omkring værdien af dette tilgodehavende. Gennemføres rekonstruktionen af den tilknyttede virksomhed er der mulighed for, at selskabet modtager tilgodehavendet.

Gennemføres rekonstruktionen i den tilknyttede virksomhed ikke er tilgodehavendet tabt eller delvist tabt.

Selskabets ledelse vurderer, at rekonstruktionen gennemføres, og har på den baggrund ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.

På grund af usikkerhederne omkring tilgodehavendet, er der samtidig usikkerhed om, der er likviditet til den fremtidige drift af selskabet. Indgår tilgodehavender ikke, og er selskabets nuværende kreditorer ikke villige til at opretholde finansieringen og øge denne i takt med finansieringsbehovet, vil det påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	1/1 - 31/12 2019	7/3 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.248	0
Pensioner	16.200	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	450.004	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.232
Andre finansielle omkostninger	61.273	5.766
	61.273	6.998
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	1.241.546	461.953

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	941.540	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.207.187</u>	<u>941.540</u>
	<u>-1.265.647</u>	<u>941.540</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor bankforbindelse givet transport i salgsprovenu vedrørende ejendom under opførelse.

Der er ingen pantsætninger.
